
学校管理・運営G

日 曜 行　　　　事 日 曜 行　　　　事

足高祭実行委員会

自転車点検（～２２日）

内科検診（１３：３０～）

大掃除・始業式・着任式 第１回就職公務員説明会

２，３年係決めLHR、式場準備

駐輪指導

入学式 足高祭実行委員会

部活動紹介リハーサル（１１：３０～１６：００） 足高祭LHR①

耳鼻科検診（９：００～）

課題実力テスト、部活動紹介⑥⑦ 第１回看護医療ガイダンス

３年進路希望調査・進路ガイダンス

クラス写真・個人写真撮影

各種委員会登録締切、１，２年英語課題テスト

１年学年集会、係決めLHR

朝の交通安全指導（～５／２０） 足高祭実行委員会

心臓（心電図）検診 ３年実力テスト（校外模試）

部活動集会①

部活動集会② スタサポ活用講演会（１年）

部活動登録締切 内科検診（９：００～）

眼科検診（１３：３５～） 足高祭実行委員会（昼休み）

足高祭実行委員会（４／２８まで）

内科検診（９：００～）

交通安全教室⑥⑦

委員会年頭会議（昼休み）

1 日

15 金 30 土

22 金

20 水

21 木

17 日

4 月 19 火

18 月

2 土

平成28年 4月行事予定[掲示用]

1 16金 土

7 木

5 火

3 日

14 木

6 水

10 日

9 土

8 金

26 火

27 水

13 水

11 月

12 火

23 土

28 木

29 金

24 日

25 月
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